YATAGAN -YESILKOY GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI

OTTA ARACLARI
OTTA HAT KODU : 48-18

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2DboL U"ﬁg’; MUGLA
GUZERGAHI — I
INDIRIMLI INDIRIMLI - -
\D : ap SiviL SiviL
(GGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)

YESILKOY-DEREBAG-CAVDIR 12,50 b 17,00 b 23,005 30,00 b
Z
S

= YESILKOY - SALKIM 17,00 b 24,005 30,005 38,00 b
S

g YESILKOY - KAVAKKOY 25,00 b 34,00 b 42,005 57,00 b
2
=

5 YESILKOY - YATAGAN 32,005 44,001 55,005 77,00 b
=
=

INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,000 30,005

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2o UMKLAgIT‘ MUGLA
GUZERGAHI e
N Y INDIRIMLI . -
INDIRIMLI (OGRENCI = x SIVIL SIVIL
¢ )| (60-65 YAS/OGRETMEN)

- YATAGAN - KAVAKKOY 12,50 b 17,00 23,005 30,00 b
2
=

5 YATAGAN - SALKIM 25,00 b 34,00 b 42,005 57,00 b
=
=

z YATAGAN - CAYBOYU 30,00 b 39,00 b 48,005 67,00 b
¢

> YATAGAN - DEREBAG -CAVDIR - YESILKOY 32,00 b 44,00 b 55,00 77,00 b
=

INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b




